Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 033/2022/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: LUCAS COELHO DE ALMEIDA - ME - CNPJ: n° 23.872.978/0001-49

PROTOCOLO: SEFAZ-PRO-2022/05725

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação decorrente do Edital de Credenciamento nº
001/2022/SEPLAG/SINFRA, para CREDENCIAMENTO de empresas para prestação de serviços técnicos especializados
de engenharia e, ou arquitetura para realizar sob demanda, elaboração de projetos arquitetônico, projetos de prevenção,
detecção e combate a incêndio, projeto hidrossanitário, projeto elétrico, projeto de rede lógica, projeto estrutural, projeto de
ar condicionado tipo central, projeto de paisagismo, projeto de acessibilidade e seus correlatos, com base nas edificações
existentes, nas demanda de energia e distribuição de água e esgoto, bem como elaboração dos projetos executivos,
orçamentos e outros documentos indispensáveis para balizar a execução de reformas e intervenções legais nas unidades
dos Órgãos, Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, conforme condições e exigências estabelecidas no
Edital de Credenciamento, Termo de Referência e seus anexos.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 10/10/2022 e término previsto em 10/10/2024.             DATA DA ASSINATURA:
10/10/2022.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 33.806,96 (Trinta e três mil, oitocentos e seis reais e noventa e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 16.101 Projeto Atividade:  1223 Elemento Despesa:  44.90.51.001
Fonte: 100

ASSINAM: pela Contratante - Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ e pela
Contratada, Lucas Coelho de Almeida - LUCAS COELHO DE ALMEIDA-ME.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62bd90fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:54:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial